

Verksamhetsberättelse för SK Höjden 2016-17



SK Höjden är en bandyförning som bedriver sin verksamhet från klubbstugan vid Ruddalens bandy bana.

Säsongen 2016-17 har föreningen haft 144 spelande ungdomar från U9 till P16 samt flicklag, c:a 40 seniorspelare, varav ett 20-tal i A-truppen, 45 stödmedlemmar och en bandyskola med ca 130 inskrivna barn. Tillsammans är vi alltså c:a 360 medlemmar plus övriga anhängiga engagerade i föreningen.

Årets säsong startade lite sent på grund av en kombination av mildväder och problem för Ruddalen att bli klara med den nya arenan. Men när vi väl fick isen och allt runt omkring på plats runt jul har förhållandena varit ovanligt gynnsamma. Lite nederbörd och måttligt med vind gjorde att den nya banan höll väldigt fin is trots en relativt mild vinter. Engagemanget i föreningen är fortsatt stort, 131 ungdomsspelare har betalt träningsavgift och det är det samma antal som under 2013. Roligt är att flickverksamheten ökar.

Skridskokul har haft 135 deltagare och provat på det utökade konceptet Bandykul för de som varit mogna och velat vara med. De har fått prova att spela lekfulla matcher mot barn från andra skridskoskolor.

Vi har även detta år haft tre seniorlag i seriespel.

A-laget gjorde en hygglig säsong givet truppen som stod till buds där man uppnådde sina inför säsongen uppsatta mål och höll sig kvar i division 1.

Vi har fortsatt med fika i klubbstugan i samband med A-lagsmatcherna, där ett ungdomslag har ansvar för varsin match. Dessutom har vi utökat partnerskap med företag genom något vi kallar "Tiokronorsmatchen" på sista hemmamatchen. Detta gav att inkomsterna kring hemmamatcherna blev aningen högre än vi är vana vid.

Utvecklingslaget spelade division 2 och kom sist. Detta trots bitvis bra spel, men de har haft en tuff säsong där unga spelare haft bärande roller.

C-laget har spelat div 3.

Följande ungdomslag har deltagit i pool/seriespel U8, U9, U10, U11, P12 Grön, P13 Röd, P14/P15 Svart och P16. P12, P13 och P14/P15 har spelat i serier tillsammans med Västergötland och P16 har spelat i en serie för västra Sverige.

SK Höjdens ungdomsfond där 2000 kr/år delas ut till en ungdomsspelare i P13-P16 som visat ett stort engagemang för bandysporten och SK Höjden.

Fonden består av medel från Mikael Räftegård och Jerker Ahlqvists fond. Denna säsong har styrelsen beslutat att tilldela priset till Jakob Tiderman i P16, priset delas ut på årsmötet.

Under hösten ordnades en arbetsdag i klubbstugan med diverse underhållsarbete där vi bland annat flyttade runt rum för att förbereda för byggande av omklädningsrum för flicklagen..

Vi har haft uppstartsmöte med IOFF, Ruddalen för att förbättra anläggningen och utnyttjandet av istider.

Säsongen avslutades i början av mars med Bandyndagen där ca 100 spelare i alla åldrar spelade en turnering. Turneringen ägde rum på Ruddalen och blev med bra väder en succé.

Ekonomi i föreningen är fortsatt god och klubben är helt skuldfri. Årets resultat uppgick till +81 000 kr och likviditeten var 337 000 kr. Omsättningen för året uppgick till c:a 800 000 kr.

Stiftelsen Dunross har fortsatt att ge SK Höjden ett bidrag på 20 000 kr. De viktigaste målen för att bidraget från Dunross skall fortsätta att delas ut är att ingen toppning sker upp till 13 år och ledare skall vara goda förebilder och uppträda sportsligt.

SK Höjdens styrelse har under 2016-17 bestått av:

Ordförande;	Svante Adermark
Sekreterare;	Ove Morsten
Kassör;	Per Hilmersson
Ledamöter;	Peter Jansson
	Ann Mollstedt-Nagy
	Michael Hellström
	Magnus Tiderman
	Madelaine Matsson
	Henrik Ahlbom
	Niklas Persson

Suppleanter;	Mattias Peterson
	Josef Pettersson

Styrelsen har haft 8 möten under året.